裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北科技大學  函
地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：高永安
聯絡電話：27712171#2105
電子信箱：wce2017@ee.ntut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月8日
發文字號：北科大電字第1065700174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校電機系辦理2017民生電子研討會，敬請轉知所屬師生

　　　踴躍投稿，請查照。
說明：

  一、民生電子研討會(Workshop on Consumer Electronics,

　　　WCE)為國內民生電子產業相關領域之重要會議，今年在中
　　　華民國民生電子學會指導下，由國立臺北科技大學電機系

　　　主辦，其主旨在於促進全國民生電子產業相關領域研究之
　　　學者、教育從業人員及業界研發人員彼此分享研發成果與

　　　交流，藉此提升我國於民生電子領域之產業競爭力。

  二、會議重要時程：
(一)  開放論文投稿日期: 2017年08月01日 (週二)

(二)  論文截稿日期:2017年09月25日 (週一)
(三)  審查結果通知日期:2017年10月14日 (週六)

(四)  論文定稿收件日期:2017年10月23日 (週一)

(五)  論文報名繳費截止: 2017年10月30日 (週一)
(六)  會議舉辦日期: 2017年11月18日 (週六)

  三、大會網站及徵稿相關資訊請參閱：http://wce2017.conf.
　　　ee.ntut.edu.tw/

正本：公私立大專校院

副本：本校電機系

1060008334
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬教師知悉。

組長：

0809
1400

教務長決行：

0809
1823

0810
0809